i’i Reporte de Resultados del Examen de Admision

ACADEMIA DE
LA MAGISTRATURA

Periodo 2020

Actividad  24° PROFA

Sede ANCASH Nivel Primer Nivel
Aprobados
I e Y N
47349731 SOSA ZAVALETA, YESSENIA YANNET 16,56
2 45309555 MARCOS VELASQUEZ, EMERSON ERVHIN 13,98
3 46351366 ROBLES RODRIGUEZ, ANNA CECILIA 13,12

No existen alumnos

Sede AREQUIPA Nivel Primer Nivel

Aprobados

N 2 1 B 11T

47689719 ALONSO CHAMBILLA, SHEYLA DENIS 16,13

2 45292828 CARLOS VILLAN, ROSARIO 14,84
3 72697403 LIMACHE ALE, LUIS EDUARDO 14,84
4 47257186 NAQUICHE AREVALO, RONY REIVI 14,47
5 73764891 CORNEJO RAMOS, GONZALO CESAR 14,41
6 45015198 FARFAN MITA, KAREN SILVANA 14,41
7 70660179 MARROQUIN MINAYA, CESAR ALECKSEI 14,41
8 45016922 FLORES CACERES, DOMINGO CARLOS 14,04
9 44930445 SANCHEZ ARCE, LUIS HENRY 14,01
10 45252743 DAGA PALACIOS, ROGER HERMINIO 13,98
11 43820201 MIRANDA COYLA, ALEX WILLIAN 13,98
12 46593581 SOLANO PAYALICH, KATHERINE MILAGROS 13,98
13 46506084 HIDALGO SALAS, MARIA DEL PILAR 13,64
14 45375210 CACERES LAZARO, SANDRA INES 13,55
15 45612952 SONCCO PALOMINO, TAYLOR JONATHAN CHRIS 13,55
16 46157123 MENDOZA ARUQUIPA, JHONATAN HILTON 13,15
17 72468660 CUBA GAMIO, JOEL STEEL 13,12
18 47832152 GARCIA SANCHEZ, MARCO ANTONIO 13,12

No existen alumnos

Sede CUSCO Nivel Primer Nivel
Aprobados
43524951 GONZALES MENDOZA, EVER 15 27
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2 46813476 OSORIO ARAGON, LUZ GIULIANA 14,87
3 70101063 ANCANA VILLAMONTE, CLAUDIA ALEJANDRA 14,41
4 47080156 CONDORI PARI, BRAULIO 14,01
5 46627393 MOREANO HUAYHUA, ALEX 14,01
6 46891663 SENCCA CONDORI, BETSY ROCIO 13,98
7 47777152 SORIA GUTIERREZ, JOSEPH DENIS 13,98
8 42074140 UNURUCO TTITO, MICHELSON 13,98
9 46744129 UMIYAURI QUIRITA, PAOLA JACKELIN 13,55
10 29637760 CACERES LOPEZ, DELISIA 13,12

No existen alumnos

Sede HUANUCO Nivel Primer Nivel
Aprobados
[t e |
70676664 NARVAEZ BALBUENA, PAOLA SUANY 14, 87
2 40264565 VILCA VARGAS, JAIME LUIS 13,98
3 47070626 CAMPOS SOTO, ZENIA ROMINA 13,55

No existen alumnos

Sede ICA Nivel Primer Nivel
Aprobados
80669050 VARGAS VILCA, EVERARDO 13 55

No existen alumnos

Sede JUNIN Nivel Primer Nivel
Aprobados
I I O N
43509677 CANDIOTTI LOAYZA, EDSON ROGER 14,41
2 46248298 BLUA BUSTIOS, WALTER JOSE 14,04
3 43302045 CORILLOCLLA SANCHEZ, DIANA LUZ 13,61
4 45834120 MORALES GIRALDEZ, GABRIELA 13,21

No existen alumnos

Sede JUNIN Nivel Segundo Nivel
Aprobados
41547938 MEZA MENDOZA, ELIAS JUAN 16 13
2 45049597 GUTIERREZ HUAMAN, HOOVER OSCAR 13,12
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No existen alumnos

Sede LA LIBERTAD Nivel Primer Nivel
Aprobados
I I I T
71417621 AGREDA CHAVARRY, JONATHAN SAMIR 14,41
2 40929906 ASCOY PADILLA, DANIEL FERNANDO 13,64
3 46675603 ZAMORA ZELADA, DEISY ADELI 13,55
4 45942412 ZAVALETA POLO, HENRY SANTIAGO 13,18

No existen alumnos

Sede LAMBAYEQUE Nivel Primer Nivel

Aprobados
1 72691984 SEGURA MUNOZ, ANA ELISABET 15,30
2 46833714 CARDOZO CALLE, GRETA STEFANY 15,27
3 45659783 CHIMOY CHINCHAY, KELLY EMPERATRIZ 15,27
4 43227067 HUAMANCHUMO PEREZ, CARLOS ISAAC 14,84
5 70926831 MONTERO VARILLAS, SHIRLEY PEGGY ALHELI 14,41
6 45907540 CHIMPEN CADENILLAS, ZULLY CRISS 14,07
7 44199350 GUZMAN GUTIERREZ, NOELIA CLARISA 13,98
8 72517465 SANTAMARIA CALLE, ZULLY DEL ROSARIO 13,27
9 47105591 DIAZ BULLON, JUAN RENATO 13,21
10 47114843 ZAGACETA INGA, EDISON 13,18
11 72438170 OLIVA MELENDEZ, JUANA 13,12

No existen alumnos

Sede LAMBAYEQUE Nivel Segundo Nivel
Aprobados
1 44444278 PUELLES MAURIOLA, PEDRO 14,50
2 44668757 MILLONES CARRILLO, ALDO JUNIOR 14,41
3 43780823 ZUNIGA DIAZ, CARLOS DAVID 13,58
4 46439938 HUERTAS ANGULO, RODRIGO 13,21
5 45753069 TORRES REQUEJO, SOFIA JANNET 13,18

No existen alumnos

Sede LIMA Nivel Primer Nivel

Aprobados
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IZQUIERDO SALAZAR, NILTON RAUL
PAREDES AMAO, ALBERT

CALDERON SOTO, JHONATAN JHON
CHOQQUE OVIEDO, EDGAR TOMASINI
LOPEZ PARI, ELIO WILLIAN

MAMANI MERCADO, CLARISSA MARIE
SENDON ALBA, JORDAN JOFFRE

QUISPE YCOCHEA, ANGEL DANILO
ALCALA HILASACA, KATIA ELSA
BAUTISTA RAYMUNDO, NELLINO OVIEDO
MENESES CRISPIN, VANESA

RODRIGUEZ OYOLA, MAXIMINO SEGUNDO
TANTA GUTIERREZ, KHRISTA KATHERINE
VIDAL ISIDRO, GENIX ULICES

AGUILAR ALATA, HEBERT

GUZMAN CRISTOBAL, GIGLIOLA JULIA
MORALES CABELLO, EVELYN

OYARCE CONTRERAS, CINTYA GLORIA
SUAREZ GARCIA, CINTHIA JASMIN
VALCARCEL CONCHA, ROMINA ANGELICA
VALDIVIA VALERO, CLAUDIA CELIA

VERA CORONEL, GUZMAN

No existen alumnos

Nivel

16,99
16,56
16,13
16,13
15,27
14,44
14,41
14,07
13,98
13,98
13,98
13,98
13,61
13,58
13,55
13,55
13,55
13,55
13,55
13,55
13,18
13,15

Segundo Nivel

45489279
2 47739102
3 70554393
4 45209651
5 42168095
6 44486475
7 70279614
8 45652452
9 41202247
10 42697049
11 46649199
12 42907285
13 44923598
14 47063509
15 46441287
16 41171095
17 10743978
18 44713217
19 46919672
20 10477937
21 29657945
22 44243446

Sede LIMA
Aprobados

45554606
2 45801330
3 40257506
4 44806968
5 45228334
6 46508439
7 09653592
8 16653699
9 80306819

KUONG CHINO, SHIULI LUZ MARISU

AGUI GUILLEN, JHON

PAREDES MARRUFO, PAOLA LUCILA
CABRERA VIVES, DIEGO ALONSO

YBANEZ VALENCIA, ROSARIO DEL CARMEN
VIDAL ISIDRO, NEUGITA OLINDA

FELIX AQUINO, PEDRO FELICIANO
CASTILLO DIAZ, DORA ITALA

ENCISO PORTILLO, TEOFILO FREDDY

No existen alumnos
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14,84
14,41
14,41
14,04
14,04
13,98
13,55
13,12
13,12
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Sede LIMA Nivel Tercer Nivel
Aprobados
I I O T
29723001 ARISPE ALBURQUEQUE, SYLVANA GANNINA 14,41
2 09675842 CHAVARRIA LOLI, LUIS ARNALDO 14,04
3 40975235 QUIROGA PERICHE, CARLOS ENRIQUE 13,58
4 41875577 MARTINEZ RIVERA, TIBERIO CESAR 13,18

No existen alumnos

Sede LORETO Nivel Primer Nivel
Aprobados
I I I T
46916972 DEL AGUILA ISUIZA, GIANCO 13,15
2 46633542 GONZALES MACEDO, FRANCO 13,15

No existen alumnos

Sede PIURA Nivel Primer Nivel
Aprobados
I I O N
70766465 ATOCHA CASTRO, AS CARLO ANTONIO 14,41
2 43688922 PACHECO GARCIA, SILVIA MARLENI 13,36
3 71061804 TELLO PADILLA, CINTHYA LORENA 13,27
4 43793871 PURIZACA SANDOVAL, SHIRLEY ALICIA 13,12

No existen alumnos

Sede PUNO Nivel Primer Nivel
Aprobados
[t e |
71957691 CALSINA AGUILAR, LIGORIO ROMAN 14, 84
2 70317538 GUERRA ZARATE, SOFIA DANEY 14,84
3 46870631 GUTIERREZ CONDORI, MAX ISIDRO 14,47
4 71540322 PUMA OJEDA, SENAIDA GISSELA 13,12

No existen alumnos

Sede UCAYALI Nivel Primer Nivel

Aprobados

I I I T
26717337 PLASENCIA VERASTEGUI, CECILIA YISSELA 14,01

No existen alumnos
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